



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
८०६५९५०३३०१ सानीभेरी गाउँपालिका												
१	गाउँपालिका अस्पताल र आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रहरु तथा आखा उपचार केन्द्र मा औषधी खरीद	२७२१३	३,७५,०००.००	०.००	३,७५,०००.००	०.००	३,७५,०००.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०	१५,००,०००.००
२	११ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण योजनाको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	३१११२	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०	१५,००,०००.००
३	६ नं. वडा कार्यालय भवन बाँकी काम सम्पन्नको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	३१११२	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
४	अति विपन्न सुत्केरी महिला तथा आकस्मिक दुर्घटनाका लागि एम्बुलेन्स संचालन ईन्धन खर्च	२२२१२	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
५	अनुगमन, मुल्याङ्कन तथा भ्रमण खर्च कृषि शाखा	२२६१२	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
६	अपाङ्ग परिचय पत्र छपाइ तथा बैठक खर्च	२२५२२	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
७	अस्पतालमा कार्यरत कर्मचारीलाई प्रोत्साहन भत्ता	२११३५	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	०	६,००,०००.००
८	आकास्मिक बाली संरक्षण कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	१,३३,०००.००	०.००	१,३३,०००.००	०.००	०	१,३३,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
९	आधारभूत तह शिक्षक पारिश्रमिक अनुदान (कक्षा १-५): २५	२२४१३	१७,६८,०००.००	०.००	१३,२६,०००.००	०.००	१३,२६,०००.००	०.००	५७,४६,०००.००	०.००	०	५७,४६,०००.००
१०	आधारभूत तह शिक्षक पारिश्रमिक अनुदान (कक्षा ६-८): ४३	२२४१३	३२,६८,०००.००	०.००	२४,५१,०००.००	०.००	२४,५१,०००.००	०.००	१,०६,२१,०००.००	०.००	०	१,०६,२१,०००.००
११	आपतकालिन बाल उद्धार कोष	२२५२२	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
१२	आर्थिक सहायता ११ नं. वडाको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२५२२	४५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४५,०००.००	०.००	०	४५,०००.००
१३	इन्जीनीयरिङ सामग्री खरिद	३११२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
१४	इन्धन (एम्बुलेन्स परिचालन)	२२२१२	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
१५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) कृषि	२२२१२	७,५००.००	४,७००.००	७,५००.००	०.००	७,५००.००	०.००	३०,०००.००	४,७००.००	१५.६७	२५,३००.००
१६	इन्धन (ब्याकोह लोडर)	२२२१२	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
१७	इन्धन खर्च शिक्षा शाखा	२२२१२	१२,५००.००	०.००	१२,५००.००	०.००	१२,५००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
१८	इन्धन न्यायीक समिति	२२२१२	५,०००.००	०.००	५,०००.००	०.००	५,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	०	२०,०००.००
१९	इन्धन(कार्यालय प्रयोजन)गापा कार्यालय	२२२१२	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
२०	इन्धन(कार्यालय प्रयोजन)गापा कार्यालय	२२२१२	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
२१	ईन्धन खर्च स्वास्थ्य शाखा	२२२१२	१२,५००.००	०.००	१२,५००.००	०.००	१२,५००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
२२	ईन्धन खरिद गुगल ट्रेडर्सको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	३११२२	४५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४५,०००.००	०.००	०	४५,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
२३	उत्पादन तथा बिक्रीमा आधारित अनुदान कृषि	२२५२२	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	१२,००,०००.००	०.००	०	१२,००,०००.००
२४	उत्पादनमा आधारित अनुदान पशु	२२५२२	३,७५,०००.००	०.००	३,७५,०००.००	०.००	३,७५,०००.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०	१५,००,०००.००
२५	उत्पादनमा आधारित कृषि उपज अनुदान प्रोत्सान कार्यक्रम वडा नं.१ र ६को गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२५२२	४८,००५.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४८,००५.००	०.००	०	४८,००५.००
२६	उन्नत विउविजन खरिद तथा वितरण	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
२७	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७,७४,७२८.००	०.००	०	७,७४,७२८.००
२८	कराते तेक्कान्दो प्रतियोगिता तथा सामाग्री खरिद	२२५२२	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
२९	करार कर्मचारी, सङ्गठित र असङ्गठित क्षेत्रका श्रमिकलाई सामाजिक सुरक्षा कोषमा आवद्ध गर्ने कार्यक्रम	२१२११	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	०	८,००,०००.००
३०	करार कर्मचारी, सङ्गठित र असङ्गठित क्षेत्रका श्रमिकलाई सामाजिक सुरक्षा कोषमा आवद्ध गर्ने कार्यक्रम	२१२११	३७,५००.००	०.००	३७,५००.००	०.००	३७,५००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
३१	कृषि समिति बैठक खर्च	२२५२२	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०	४०,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
३२	कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च कार्यक्रम कृषि विकास शाखा	२२३११	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
३३	कार्यालय सञ्चालन शिक्षा शाखा	२२३११	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
३४	खेलकुद फिल्ड निर्माण योजनाको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	३११५९	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
३५	खेलकुद सामग्री खरिद	२२५२२	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
३६	खोप कार्यकर्ता खाजा खर्च	२२७११	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
३७	गाउँ कार्यपालिका बैठक भत्ता १६ वटा	२११४१	१,८०,०००.००	०.००	१,८०,०००.००	०.००	१,८०,०००.००	०.००	७,२०,०००.००	०.००	०	७,२०,०००.००
३८	गाउँपालिका अध्यक्ष कप फुटवल	२२५२२	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
३९	गाउँपालिका अनुदान करार कृषि र पशु प्राविधिक कर्मचारी पारिश्रमिक सबै	२२४१३	७,१७,५४०.००	५,६६,४४०.००	५,३८,१५५.००	०.००	५,३८,१५५.००	०.००	२३,३२,००५.००	५,६६,४४०.००	२४.२९	१७,६५,५६५.००
४०	गाउँपालिका अनुदान शिक्षक तलव भत्ताको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२४१३	२५,६९,०००.००	५०,६९,०००.००	२५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,६९,०००.००	५०,६९,०००.००	१००	०.००
४१	गाउँपालिका अनुदान शिक्षक तलव भत्ताको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२४१३	३०,६६,२००.००	६१,३२,४००.००	३०,६६,२००.००	०.००	०.००	०.००	६१,३२,४००.००	६१,३२,४००.००	१००	०.००
४२	गाउँपालिका अनुदान शिक्षक तलव भत्ताको	२२४१३	२१,८३,८००.००	४२,९८,६००.००	२१,१४,८००.००	०.००	०.००	०.००	४२,९८,६००.००	४२,९८,६००.००	१००	०.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी											
४३	गाउँपालिका अस्पताल, आँखा अस्पताल, मनोसामाजिक परामर्श कर्ता र आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रका मेडिकल अधिकृत र स्वास्थ्य करार कर्मचारीहरु पारिश्रमिक सबै	२२४१३	२४,८८,००४.००	३७,४६,७३५.००	१२,४४,००२.००	०.००	१२,४४,००२.००	०.००	६२,२०,०१०.००	३७,४६,७३५.००	६०.२४	२४,७३,२७५.००
४४	गाउँपालिका अस्पताल, आँखा अस्पताल, मनोसामाजिक परामर्श कर्ता र आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रका मेडिकल अधिकृत र स्वास्थ्य करार कर्मचारीहरु पारिश्रमिक सबै	२२४१३	२७,२०,०००.००	३,६४,५००.००	१३,६०,०००.००	०.००	१३,६०,०००.००	०.००	६८,००,०००.००	३,६४,५००.००	५.३६	६४,३५,५००.००
४५	गाउँपालिका अस्पताल, आँखा अस्पताल, मनोसामाजिक परामर्श कर्ता र आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रका मेडिकल अधिकृत र स्वास्थ्य करार कर्मचारीहरु पारिश्रमिक सबै	२२४१३	८०,०००.००	४२,६६६.००	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	४२,६६६.००	२१.३३	१,५७,३३४.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
४६	गाउँपालिका अस्पताल संचालनको क्रममा आवश्यक सामग्री खरिद	२२३११	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
४७	गाउँपालिका भित्रका खानेपानी योजनाहरुमा पाईप खरिदको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	३११५६	०.००	०.००	३,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,२०,०००.००	०.००	०	३,२०,०००.००
४८	गाउँपालिका र वडा कार्यालयका करार कर्मचारी पारिश्रमिक	२२४१३	१२,३०,७६९.००	८०,४६५.००	९,२३,०७६.००	०.००	९,२३,०७६.००	०.००	४०,००,०००.००	८०,४६५.००	२	३९,१९,५३५.००
४९	गाउँपालिका र वडा कार्यालयका करार कर्मचारी पारिश्रमिक	२२४१३	१४,४०,२५४.००	२५,०८,००४.००	१०,८०,१९१.००	०.००	१०,८०,१९१.००	०.००	४६,८०,८२८.००	२५,०८,००४.००	५३.५८	२१,७२,८२४.००
५०	गाउँपालिका व्याकहोलोडर/एम्बुलेन्स/ मोटरसाईकलहरु मर्मतको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२२१३	४१,९०५.००	४०,८४०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४१,९०५.००	४०,८४०.००	९७.४६	१,०६५.००
५१	गाउँपालिका व्याकहोलोडर/एम्बुलेन्स/ मोटरसाईकलहरु मर्मतको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२२१३	६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६,०००.००	०.००	०	६,०००.००
५२	गाउँपालिका व्याकहोलोडर/एम्बुलेन्स/ मोटरसाईकलहरु मर्मतको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२२१३	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०	४०,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
५३	गाउँपालिका व्याकहोलोडर/एम्बुलेन्स/ मोटरसाईकलहरु मर्मतको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२२१३	१,१५,०००.००	१,१५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,१५,०००.००	१,१५,०००.००	१००	०.००
५४	गाउँपालिका व्याकहोलोडर/एम्बुलेन्स/ मोटरसाईकलहरु मर्मतको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२२१३	१,११,०००.००	१,१०,५००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,११,०००.००	१,१०,५००.००	९९.५५	५००.००
५५	गाउँपालिका विद्युतिय सामग्री मर्मत तथा अनलाईन प्रणाली नविकरण	२२२२१	६५,०००.००	०.००	६५,०००.००	०.००	६५,०००.००	०.००	२,६०,०००.००	०.००	०	२,६०,०००.००
५६	गाउँपालिका विपद कोष	२२५२२	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०	१०,००,०००.००
५७	गाउँपालिका स्तरिय राष्ट्रपति रनिङ शिल्ड प्रतियोगिता कार्यक्रम खर्चको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२५२२	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
५८	गाउँपालिका स्तरीय रनिङ शिल्ड तथा पालिका अध्यक्ष कप प्रतियोगिता सञ्चालन	२२५२२	०.००	२,७५,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००	२,७५,०००.००	५५	२,२५,०००.००
५९	गाउँपालिका सवै विषयगत समितिहरुको बैठक खर्च (गाउँसभा सचिवालय राजश्व परामर्श, बजेट स्त्रोत अनुमान, लेखा, विधायन समिति आदि)	२२७११	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
६०	गाउँपालिकाका स्थायी कर्मचारी पारिश्रमिक दरबन्दी ३८	२११११	२९,९०,१४१.००	६१,४०,७६७.१६	२२,४२,६०२.००	०.००	२२,४२,६०२.००	०.००	९७,१७,९४७.००	६१,४०,७६७.१६	६३.१९	३५,७७,१७९.८४
६१	गाउँपालिकाका स्थायी कर्मचारी पारिश्रमिक दरबन्दी ३८	२११११	३९,८३,९१४.००	२,४७,९५०.००	२९,८७,९३६.००	०.००	२९,८७,९३६.००	०.००	१,२९,४७,७२२.००	२,४७,९५०.००	१.९२	१,२६,९९,७७२.००
६२	गाउँपालिकाका स्थायी कर्मचारी पोषाक दरबन्दी ३८	२११२१	०.००	०.००	०.००	०.००	३,८०,०००.००	०.००	३,८०,०००.००	०.००	०	३,८०,०००.००
६३	गाउँपालिकाका स्थायी कर्मचारी महंगी भत्ता दरबन्दी ३८	२११३२	२,२२,०००.००	१,७८,०००.००	२,२२,०००.००	०.००	२,२२,०००.००	०.००	८,८८,०००.००	१,७८,०००.००	२०.०५	७,१०,०००.००
६४	गाउँपालिकाका स्थायी कर्मचारी स्थानीय भत्ता दरबन्दी ३८	२११३१	८,६१,७५०.००	७,५७,०५०.००	८,६१,७५०.००	०.००	८,६१,७५०.००	०.००	३४,४७,०००.००	७,५७,०५०.००	२१.९६	२६,८९,९५०.००
६५	गाउँपालिकामा ४० बर्ष माथिका अविवाहित महिला र १२ वर्ष सम्म श्रीमान बेपत्ता भई एकल जिवन निर्वाह गरेकालाई सामाजिक सुरक्षा भत्ता	२७१११	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०	४,००,०००.००
६६	गाउँपालिका अस्पतालको लागी इन्धन	२२२१२	१२,५००.००	०.००	१२,५००.००	०.००	१२,५००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
६७	गाउँपालिका अस्पतालको विविध खर्च	२२७११	१२,५००.००	०.००	१२,५००.००	०.००	१२,५००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
६८	गाडीभाडाको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२८१४३	३५,०००.००	३५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३५,०००.००	३५,०००.००	१००	०.००
६९	गाडीभाडाको गत आ.व.को दायित्व	२८१४३	३७,०००.००	३७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३७,०००.००	३७,०००.००	१००	०.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	भुक्तानी											
७०	घडेरी घण्टाना सडक निर्माण योजनाको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	३११५१	९,००,०००.००	८,४३,६९२.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९,००,०००.००	८,४३,६९२.००	९३.७४	५६,३०८.००
७१	घरभाडा-गा.पा. र वडा कार्यालयहरु, पदाधिकरीहरु तथा वडा र गापा स्वास्थ्य कार्यालयहरु	२८१४२	३,७५,०००.००	०.००	३,७५,०००.००	०.००	३,७५,०००.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०	१५,००,०००.००
७२	घरभाडा-गा.पा./वडा कार्यालयहरु/ पदाधिकरीहरु तथा वडा स्वास्थ्य चौकी कार्यालयहरुको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२८१४२	५५,०००.००	५५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५५,०००.००	५५,०००.००	१००	०.००
७३	घरभाडा-गा.पा./वडा कार्यालयहरु/ पदाधिकरीहरु तथा वडा स्वास्थ्य चौकी कार्यालयहरुको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२८१४२	८,३९,१६०.००	६,६४,३१३.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,३९,१६०.००	६,६४,३१३.००	७९.१६	१,७४,८४७.००
७४	घोरामारे गोलचौर कृषि सडक निर्माण योजनाको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	३११५१	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
७५	चचुखेले खानेपानी मर्मत तथा पाईप खरिद	३११५६	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	योजनाको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी											
७६	विकित्सा शिक्षा अध्ययन छात्रवृत्ति साझेदारी कार्यक्रम २ जना	२७२११	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०	१०,००,०००.००
७७	चौमासिक सार्वजनिक सुनुवाई र सामाजिक परीक्षण	२२५२२	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
७८	जनप्रतिनिधि सेवा सुविधा गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२११४२	१२,५४,०००.००	१२,२१,३३०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,५४,०००.००	१२,२१,३३०.००	९७.३९	३२,६७०.००
७९	जनप्रिय मा.वि. हासिवाङ भवनको तला थप निर्माण योजनाको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	३१११२	६,६५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६,६५,०००.००	०.००	०	६,६५,०००.००
८०	जनयुद्धको बार्षिकोत्सव मौराखारा गुरिल्ला म्याराथन कार्यक्रम (पुरुष र महिला)	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	०	८,००,०००.००
८१	जनहितमा जारी लोक कल्याणकारी सूचना विज्ञापन प्रसारण तथा प्रकाशन	२२३१५	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
८२	ज्यामिन डाँडा दलित टोल सडक ट्याक निर्माण	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
८३	जेश नागरिक भ्रमण तथा बैठक खर्च	२२५२२	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
८४	जिल्ला स्तरिय राष्ट्रपति रनिङ्ग शिल्ड तयारी कार्यक्रम खर्च	२२५२२	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
८५	जोखिम रहेका बालबालिकाहरुलाई शैक्षिक सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००.००	६१,४००.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	६१,४००.००	३०.७	१,३८,६००.००
८६	झोलुङ्गे पुल हेरालु पारिश्रमिक	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
८७	डम्पिङ साईड निर्माण	३११५८	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	०	८,००,०००.००
८८	डलसिङ्गे विप्ले लेख घारिघर कृषि सडक निर्माण योजनाको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	३११५१	०.००	१०,४८,४६२.००	११,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	११,००,०००.००	१०,४८,४६२.००	९५.३१	५१,५३८.००
८९	तुसारे गरायला अध्याचौर लिफ्ट खानेपानी आयोजना	३११५६	०.००	०.००	१०,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,५०,०००.००	०.००	०	१०,५०,०००.००
९०	तुसारे गरायला अध्याचौर लिफ्ट खानेपानी आयोजनाको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
९१	दलित क्षमता विकास कार्यक्रमको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२५२२	१,५३,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,५३,०००.००	०.००	०	१,५३,०००.००
९२	दलित बालबालिकालाई शैक्षिक सामग्री वितरण कार्यक्रमको गत	२२५२२	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	आ.व.को दायित्व भुक्तानी											
९३	नमुना वडा निर्माणको लागी टोल स्तरमा अभिमुखीकरण कार्यक्रम।	२२५२२	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
९४	नमुना विद्यालय अबलोकन भ्रमण	२२६१२	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
९५	न्यायिक समिति चौमासिक अन्तर्क्रिया	२२५२२	१५,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	०	६०,०००.००
९६	न्यायिक समिति तथा मेलमिलापकर्ताहरुलाई ईजलास भत्ता	२११३९	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
९७	न्यायिक समिति प्रगती समिक्षा	२२५२२	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०	४०,०००.००
९८	न्यायिक समिति र ईजलास समिति बैठक भत्ताको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२११३९	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
९९	न्यायिक समितिको कार्यालय सञ्चालन तथा मसलन्द खर्च	२२३११	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
१००	नेरा मा.वि. घापागार भवन निर्माण योजना	३११५९	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०	१५,००,०००.००
१०१	नेरा मा.वि. घापागार भवन निर्माण योजनाको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
१०२	नागरिक उपचार सहायता कार्यक्रम	२११२३	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१०३	नागरिक उपचार सहायता कार्यक्रम	२११२३	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०	४,००,०००.००
१०४	निजामति सेवा दिवस कार्यक्रम खर्च	२२५२२	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००	०.००
१०५	निशुल्क योग बिज्ञान शिविर संचालन कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
१०६	पत्रपत्रिका, ऐन, कानून (विनियोजन ऐन छपाई समेत) छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	७५,०००.००	२,५४,२५०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	३,००,०००.००	२,५४,२५०.००	८४.७५	४५,७५०.००
१०७	पृथ्वी आ.वि. देउताखोला शौचालय निर्माण योजनाको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	३११५९	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
१०८	पदाधिकारी बैदेशिक भ्रमण खर्च	२२६१२	१,००,०००.००	३,५०,८५०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	३,५०,८५०.००	८७.७१	४९,१५०.००
१०९	प्रधानाध्यापक बैठक खाजा खर्च	२२७११	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
११०	प्रधानाध्यापक बैठक भत्ता	२११३९	५०,७१०.००	०.००	५०,७१०.००	०.००	५०,७१०.००	०.००	२,०२,८४०.००	०.००	०	२,०२,८४०.००
१११	प्रधानाध्यापक बैठक भत्ता	२११३९	२४,२९०.००	०.००	२४,२९०.००	०.००	२४,२९०.००	०.००	९७,१६०.००	०.००	०	९७,१६०.००
११२	प्रशासकिय भवन निर्माण योजना।	३१११२	१२,५०,०००.००	२१,०९,०००.००	१२,५०,०००.००	०.००	१२,५०,०००.००	०.००	५०,००,०००.००	२१,०९,०००.००	४२.१८	२८,९१,०००.००
११३	प्रशासकिय भवन निर्माण योजना।	३१११२	३७,५०,०००.००	०.००	३७,५०,०००.००	०.००	३७,५०,०००.००	०.००	१,५०,००,०००.००	०.००	०	१,५०,००,०००.००
११४	प्रहरी चौकी ईन्धन	२२२१२	१२,५००.००	०.००	१२,५००.००	०.००	१२,५००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
११५	प्रहरी चौकी विविध खर्च	२२७११	१२,५००.००	०.००	१२,५००.००	०.००	१२,५००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
११६	प्रहरी चौकी सवारी साधन मर्मत	२२२१३	१२,५००.००	५०,०००.००	१२,५००.००	०.००	१२,५००.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
११७	प्रारम्भिक बाल विकास केन्द्र शिक्षक पारिश्रमिक गा.पा अनुदान १७	२२४१३	१०,२०,०००.००	४,१२,९३७.००	७,६५,०००.००	०.००	७,६५,०००.००	०.००	३३,१५,०००.००	४,१२,९३७.००	१२.४६	२९,०२,०६३.००
११८	प्राविधिक धार तर्फको शिक्षक शिक्षक पारिश्रमिक अनुदान:४	२२४१३	४,६०,०००.००	०.००	३,४५,०००.००	०.००	३,४५,०००.००	०.००	१४,९५,०००.००	०.००	०	१४,९५,०००.००
११९	पशु जन्य महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
१२०	पशु विमा कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
१२१	पशु सेवा शाखा अन्तर्गत कार्यक्रम अनुगमन भ्रमण खर्च	२२६१२	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
१२२	पशु सेवा शाखा इन्धन खर्च	२२२१२	७,५००.००	०.००	७,५००.००	०.००	७,५००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०	३०,०००.००
१२३	पशु सेवा शाखा कार्यलय सामग्री, मसलन्द, फर्म दर्ता प्रमाणपत्र पुर्जा छपाइ कार्यक्रम	२२३११	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
१२४	पशु सेवा शाखा मासिक प्रगती समिक्षा बैठक खर्च	२२५२२	७,५००.००	०.००	७,५००.००	०.००	७,५००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०	३०,०००.००
१२५	पशुपन्छी औषधी खरिद तथा उपचार	२७२१३	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
१२६	पाखापानी मुहान संरक्षण योजना निर्माणको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	३११५९	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१२७	पानी तथा बिजुली महसुल	२२१११	७५,०००.००	१६,९७१.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	३,००,०००.००	१६,९७१.००	५.६६	२,८३,०२९.००
१२८	पालिका स्तरिय सांस्कृतिक सम्मेलन तथा कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
१२९	फर्मको लागी बोयर बोका तथा पाठी खरिद फर्म व्यवस्थापन कार्यक्रमको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२५२२	१,९७,४००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,९७,४००.००	०.००	०	१,९७,४००.००
१३०	बजार सरसफाई तथा फोहोर व्यवस्थापन गाडी भाडा	२२५२२	३७,५००.००	०.००	३७,५००.००	०.००	३७,५००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
१३१	बैठक भत्ता (टेन्डर,परिक्षा विभिन्न विषयगत समिति आदि)	२११३४	१,२५,०००.००	३६,०००.००	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	५,००,०००.००	३६,०००.००	७.२	४,६४,०००.००
१३२	ब्यकहो लोडर अपरेटर भत्ता।	२११३९	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
१३३	बेल्तापु मेला व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	०	१,२५,०००.००
१३४	बेल्तापु मेला व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	०	७५,०००.००
१३५	बालबालिका संगठन संरचना विकास र शसक्तिकरण, जनचेतना र बालदिवश कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००.००	१,६०,३३५.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	१,६०,३३५.००	८०.१७	३९,६६५.००
१३६	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,२५,०००.००	०.००	०	१०,२५,०००.००
१३७	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००



सानीभरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१३८	भूमिहिन दलित, सुकुमवासी, अव्यवस्थित बसोवासीलाई पुर्जा वितरण कार्यक्रम खर्च	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
१३९	भ्रमण खर्च कर्मचारी	२२६१२	१,००,०००.००	३,९५,७५९.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	३,९५,७५९.००	९८.९४	४,२४१.००
१४०	भ्रमण खर्च जनप्रतिनिधि	२२६१२	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
१४१	भैसी श्रोत केन्द्र व्यवस्थापन	२२५२२	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
१४२	भैसी स्रोत केन्द्र प्रवर्द्धन कार्यक्रमको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२५२२	५,९५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,९५,०००.००	०.००	०	५,९५,०००.००
१४३	भिडियो डकुमेन्टरी निर्माण कार्यक्रमको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२५२२	३,९०,२००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,९०,२००.००	०.००	०	३,९०,२००.००
१४४	मृगौला प्रत्यारोपन, डायलासिस क्यान्सर मेरुदण्ड पक्षघात उपचार सहायताको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२११२३	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
१४५	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	२५,०००.००	२५,९९०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२५,९९०.००	२५.९९	७४,०१०.००
१४६	मस्ट मन्दिर निर्माण सानीभरी ३	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
१४७	मस्ट मन्दिर निर्माण सानीभरी ३	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
१४८	मसलन्द खर्च-गापा/वडा र शाखा कार्यालयहरुको	२२३११	२६,७९०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२६,७९०.००	०.००	०	२६,७९०.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी											
१४९	मसलन्द खर्च-गापा/वडा र शाखा कार्यालयहरुको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२३११	५,२१,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,२१,०००.००	०.००	०	५,२१,०००.००
१५०	मसलन्द खर्च-गापा/वडा र शाखा कार्यालयहरुको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२३११	३,४२,६७०.००	२,७६,२८०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,४२,६७०.००	२,७६,२८०.००	८०.६३	६६,३९०.००
१५१	मसलन्द तथा कार्यालय सञ्चालन गा.पा. कार्यालय	२२३११	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
१५२	मसलन्द तथा कार्यालय सञ्चालन गा.पा. कार्यालय	२२३११	२,५०,०००.००	४,१००.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	४,१००.००	०.४१	९,९५,९००.००
१५३	महिला दिवसिय कार्यक्रम	२२५२२	३७,५००.००	०.००	३७,५००.००	०.००	३७,५००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
१५४	महिला संग उपाध्यक्ष कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०	४,००,०००.००
१५५	माध्यमिक तह शिक्षक पारिश्रमिक अनुदान (कक्षा ९-१०):११	२२४१३	११,८८,०००.००	०.००	८,९१,०००.००	०.००	८,९१,०००.००	०.००	३८,६१,०००.००	०.००	०	३८,६१,०००.००
१५६	माध्यमिक तह शिक्षक पारिश्रमिक गापा अनुदान (कक्षा ११-१२): १	२२४१३	१,२८,०००.००	०.००	९६,०००.००	०.००	९६,०००.००	०.००	४,१६,०००.००	०.००	०	४,१६,०००.००
१५७	मोतीस्टार फलफुल तथा तरकारी खेती समुहलाई अनुदान।	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१५८	युद्ध स्मृति भवन निर्माण योजनाको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	३१११२	०.००	७,६९,५७६.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	७,६९,५७६.००	५१.३१	७,३०,४२४.००
१५९	योजना व्यवस्थापन प्रणाली सम्बन्धी प्राविधिक कर्मचारीलाई तालिम तथा कार्यक्रम खर्च	२२५२२	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
१६०	रेडियो मौखारा द्वारा समुद्री सानीभेरी कार्यक्रम सन्चालन	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०	४,००,०००.००
१६१	रेविज खोप नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन लागत साझेदारी कार्यक्रम पशु विकास शाखा	२२५२२	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
१६२	रेविज रोग विरुद्ध खोप खरिद साझेदारी कार्यक्रम स्वास्थ्य शाखा	२२५२२	६२,५००.००	०.००	६२,५००.००	०.००	६२,५००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०	२,५०,०००.००
१६३	रिम्रा मेला व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
१६४	ल्याव एक्सरे भिडियो एक्सरे इंसिजि मेशिन २४ सै घण्टा संचालन गर्न रिपेजन्ट सामग्री अनलाईन पेपर समेत	२२३११	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
१६५	ल्याव एक्सरे भिडियो एक्सरे ईंसिजि मेशिन २४ सै घण्टा सञ्चालन गर्न रिपेजन्ट सामग्री अनलाईन पेपर समेतको	२२३११	७५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	०	७५,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी											
१६६	लोकसेवा तथा शिक्षक सेवा तयारी कक्षा संचालन खर्च।	२२५२२	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
१६७	वडा कार्यालय व्यवस्थापनको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२३११	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
१६८	वडा नं. ६ कार्यालय भान्सा निर्माणको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	३११५९	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
१६९	वडा नं. ९ खानेपानी पाईप खरिदको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	३११५६	९९,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९९,०००.००	०.००	०	९९,०००.००
१७०	वडा नं. १ आरन सुधार योजनाको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
१७१	वडा नं. १ सबै कृषि सडकहरु सरसफाई	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
१७२	वडा नं. १० सबै कृषि सडकहरु सरसफाई	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
१७३	वडा नं. ११ सबै कृषि सडकहरु सरसफाई	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	०	६,००,०००.००
१७४	वडा नं. २ सबै कृषि सडकहरु सरसफाई	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
१७५	वडा नं. ३ सबै कृषि सडकहरु सरसफाई	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	०	६,००,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१७६	वडा नं.४ सबै कृषि सडकहरु सरसफाई	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	०	६,००,०००.००
१७७	वडा नं.४ सर्पाचौर चाखलीमेला राम्री सडक देखि कुट्टीटोल सडक निर्माणको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	३११५१	०.००	०.००	४,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,२०,०००.००	०.००	०	४,२०,०००.००
१७८	वडा नं.५ सबै कृषि सडकहरु सरसफाई	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	०	६,००,०००.००
१७९	वडा नं.६ सबै कृषि सडकहरु सरसफाई	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
१८०	वडा नं.७ सबै कृषि सडकहरु सरसफाई	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
१८१	वडा नं.८ सबै कृषि सडकहरु सरसफाई	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
१८२	वडा नं.९ सबै कृषि सडकहरु सरसफाई	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
१८३	बुढाथोकी वल्क एण्ड टायल उद्योग खर्चको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	३११५९	०.००	३,८३,३१०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	३,८३,३१०.००	९५.८३	१६,६९०.००
१८४	ब्याकहोलोडर चालक थप भत्ताको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२११३९	२,६५,०००.००	२,६५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,६५,०००.००	२,६५,०००.००	१००	०.००
१८५	वातावरणीय प्रभाव मुल्याङ्कन IEE गरेकोको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२४११	०.००	८,५४,२४७.००	८,५५,०००.००	०.००	०.००	०.००	८,५५,०००.००	८,५४,२४७.००	९९.९१	७५३.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१८६	वालदिवश तथा चेतनामुलक कार्यक्रमको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी वडा नं.११	२२५२२	३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०	३०,०००.००
१८७	वालदिवश तथा चेतनामुलक कार्यक्रमको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी वडा नं.८	२२५२२	३०,०००.००	३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१००	०.००
१८८	वास प्लान(Wash Plan) कार्यन्वयन गर्न साझेदारी	२२५२२	२,५०,०००.००	१,११,९३०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	१,११,९३०.००	११.१९	८,८८,०७०.००
१८९	वास प्लान(Wash Plan) कार्यन्वयन गर्न साझेदारी	२२५२२	१७,५०,०००.००	०.००	१७,५०,०००.००	०.००	१७,५०,०००.००	०.००	७०,००,०००.००	०.००	०	७०,००,०००.००
१९०	विद्युत महसुलको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२१११	९,८५३.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९,८५३.००	०.००	०	९,८५३.००
१९१	विद्यालय स्तरीय परीक्षा सञ्चालन, व्यवस्थापन तथा नतिजा प्रकाशन (कक्षा १ - १०)	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
१९२	विपन्न तथा जनजातीका बिद्यार्थीलाई छात्रवृत्ति तथा शैक्षिक सामग्री वितरण	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
१९३	विपन्न तथा दलित बालबालीकालाई छात्रवृत्ति तथा शैक्षिक सामग्री वितरण कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१९४	विभिन्न परामर्श सेवा तथा देण्डर बैठक भत्ताको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२११३४	९५,५००.००	९४,५००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९५,५००.००	९४,५००.००	९८.९५	१,०००.००
१९५	विभिन्न योजना तथा संघ सस्थासंग म्याचिङ	२२५२२	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	१२,००,०००.००	०.००	०	१२,००,०००.००
१९६	विभिन्न संस्था तथा व्यक्तिहरुको गा.पा/ वडा/शाखाहरुको इन्धन खर्च गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२२१२	२,८९,०००.००	२,८९,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,८९,०००.००	२,८९,०००.००	१००	०.००
१९७	विभिन्न संस्था तथा व्यक्तिहरुको गा.पा/ वडा/शाखाहरुको इन्धन खर्च गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२२१२	१,१०,७००.००	१,१०,७००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,१०,७००.००	१,१०,७००.००	१००	०.००
१९८	विभिन्न संस्था तथा व्यक्तिहरुको गा.पा/ वडा/शाखाहरुको इन्धन खर्च गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२२१२	७१,६४०.००	४,७७०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७१,६४०.००	४,७७०.००	६.६६	६६,८७०.००
१९९	विभिन्न संस्था तथा व्यक्तिहरुको गा.पा/ वडा/शाखाहरुको इन्धन खर्च गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२२१२	१,३१,०००.००	३०,९८०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,३१,०००.००	३०,९८०.००	२३.६५	१,००,०२०.००
२००	विभिन्ना कार्यक्रम खर्च ६ नं. वडाको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,६५,०००.००	०.००	०	१,६५,०००.००
२०१	विमा तथा नवीकरण खर्च (वाईक, गाडी)	२२२१४	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
२०२	विविध खर्च-कार्यालयका विभिन्न बैठक, अथिति सत्कार र विविध कार्यक्रम खाजा खर्च	२२७११	१,४७,०२३.००	४,४१,०३५.००	१,४७,०२३.००	०.००	१,४७,०२३.००	०.००	५,८८,०९२.००	४,४१,०३५.००	७४.९८	१,४७,०५७.००
२०३	विविध खर्च-कार्यालयका विभिन्न बैठक, अथिति सत्कार र विविध कार्यक्रम खाजा खर्च	२२७११	५२,९७७.००	०.००	५२,९७७.००	०.००	५२,९७७.००	०.००	२,११,९०८.००	०.००	०	२,११,९०८.००
२०४	विविध खर्च-गापा अथिति सत्कार, विपद् व्यवस्थापन, विभिन्न कर्मचारी तथा कार्यपालिका बैठक र अन्य कार्यक्रम खर्चको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२७११	१,३९,२००.००	१,३८,९९४.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,३९,२००.००	१,३८,९९४.००	९९.८५	२०६.००
२०५	विविध खर्च-गापा अथिति सत्कार, विपद् व्यवस्थापन, विभिन्न कर्मचारी तथा कार्यपालिका बैठक र अन्य कार्यक्रम खर्चको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२७११	२,९३,१०८.००	२,९३,१०८.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,९३,१०८.००	२,९३,१०८.००	१००	०.००
२०६	शैक्षिक क्यालेण्डर तथा स्मारिका प्रकाशन।	२२३१५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
२०७	शैक्षिक क्यालेण्डर तथा स्मारिका प्रकाशन।	२२३१५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
२०८	शैक्षिक क्यालेण्डर तथा स्मारिका प्रकाशन।	२२३१५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
२०९	शसर्त कार्यलय सहयोगीको पारिश्रमिक (१-५) र (६-१२) थप गापा अनुदान: २३ र २६	२२४१३	१०,६७,५००.००	०.००	१०,६७,५००.००	०.००	१०,६७,५००.००	०.००	४२,७०,०००.००	०.००	०	४२,७०,०००.००
२१०	शसर्त प्रारम्भिक बाल विकास केन्द्रका शिक्षक पारिश्रमिक थप गापा अनुदान ३२	२२४१३	१०,२४,०००.००	०.००	७,६८,०००.००	०.००	७,६८,०००.००	०.००	३३,२८,०००.००	०.००	०	३३,२८,०००.००
२११	शहिद स्मृति भवनको अधुरो काम सम्पन्न	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	११,००,०००.००	०.००	०	११,००,०००.००
२१२	शिक्षा समिति बैठक	२२५२२	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
२१३	संचार महसुल (इन्टरनेट र फोन शुल्क गा.पा. र वडा कार्यालय)	२२११२	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०	४,००,०००.००
२१४	संचार महसुल (इन्टरनेट र फोन शुल्क गा.पा. र वडा कार्यालय)	२२११२	१,२५,०००.००	२,२९,५६०.००	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	५,००,०००.००	२,२९,५६०.००	४५.९१	२,७०,४४०.००
२१५	स्टेशनरी HMIS-Tools LMIS आमा सुरक्ष अनुसूचि फारम सुझाव पेटिका तथा सुचना पाटी विमा फारम छपाई तथा खरिदको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२३११	९३,०००.००	३४,३४६.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९३,०००.००	३४,३४६.००	३६.९३	५८,६५४.००
२१६	स्टेशनरी HMIS-tools LMIS आमा सुरक्षा अनुसूचि फारम सुझाव पेटिका तथा सूचना पाटी, विमा फारम छपाई तथा खरिद	२२३१५	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
२१७	सुत्केरी स्याहार भत्ता	२११३९	१५,०००.००	५,०००.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	५०,०००.००	५,०००.००	१०	४५,०००.००
२१८	सुत्केरी स्याहार भत्ताको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२११३९	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	०	२०,०००.००
२१९	सुत्रमा बजेट तथा आर्थिक ऐन सेट अप	२११३९	१,००,०००.००	८७,९४८.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	८७,९४८.००	८७.९५	१२,०५२.००
२२०	स्थानिय तह स्वमुल्याङ्कन,वित्तिय जोखिम तथा आर्थिक विकास मुल्याङ्कन कार्यक्रम खर्च	२२५२२	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
२२१	स्थानीय बालअधिकार समितिको बैठक तथा बालसंरक्षण बैठक खर्च	२२५२२	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००	०.००	०	१,२०,०००.००
२२२	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	०	६,००,०००.००
२२३	स्यापु हाईड्रो पावर प्रालि मा शेयर लगानी	३२१५२	७,७५,०००.००	०.००	७,७५,०००.००	०.००	७,७५,०००.००	०.००	३६,००,०००.००	०.००	०	३६,००,०००.००
२२४	स्यापु हाईड्रो पावर प्रालि मा शेयर लगानी	३२१५२	९,५०,०००.००	०.००	९,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१९,००,०००.००	०.००	०	१९,००,०००.००
२२५	स्यापु हाईड्रो पावर प्रालि मा शेयर लगानी	३२१५२	१२,५०,०००.००	०.००	१२,५०,०००.००	०.००	१२,५०,०००.००	०.००	४५,००,०००.००	०.००	०	४५,००,०००.००
२२६	सेवा सुविधा पदाधिकारी/ जनप्रतिनिधि	२१११२	३०,६०,०००.००	१३,३८,९००.००	१५,३०,०००.००	०.००	१५,३०,०००.००	०.००	७६,५०,०००.००	१३,३८,९००.००	१७.५	६३,११,१००.००
२२७	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
२२८	सवारी साधन मर्मत खर्च कृषि शाखा	२२२१३	७,५००.००	०.००	७,५००.००	०.००	७,५००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०	३०,०००.००



सानीभरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
२२९	सवारी साधन मर्मत खर्च गा.पा.कार्यालय	२२२१३	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	०	८,००,०००.००
२३०	सवारी साधन मर्मत खर्च गा.पा.कार्यालय	२२२१३	३४,२५०.००	०.००	३४,२५०.००	०.००	३४,२५०.००	०.००	१,३७,०००.००	०.००	०	१,३७,०००.००
२३१	सवारी साधन मर्मत खर्च गाउँपालिका कार्यालय	२२२१३	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
२३२	सवारी साधन मर्मत खर्च पशु सेवा शाखा	२२२१३	७,५००.००	०.००	७,५००.००	०.००	७,५००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०	३०,०००.००
२३३	सवारी साधन मर्मत खर्च-गाउँपालिका अस्पताल एम्बुलेन्स परिचालन	२२२१३	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
२३४	सवारी साधन मर्मत खर्च-गाउँपालिका ब्यकहोलोडर परिचालन	२२२१३	१,२५,०००.००	२,१८,४११.००	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	५,००,०००.००	२,१८,४११.००	४३.६८	२,८१,५८९.००
२३५	स्वास्थ्य सामाग्री ढुवानी खर्च	२८१४३	१२,५००.००	०.००	१२,५००.००	०.००	१२,५००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
२३६	सविधान दिवश कार्यक्रम संचालन	२२५२२	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
२३७	सशर्त बिद्यालय सहायकको पारिश्रमिक थप गापा अनुदान १०	२२४१३	६५,०००.००	०.००	६५,०००.००	०.००	६५,०००.००	०.००	२,६०,०००.००	०.००	०	२,६०,०००.००
२३८	सुशिला कुटानी पिसानी तथा तेल पेल्ले मिललाइ अनुदान रकम।	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
२३९	सहकारी संस्थाहरुलाइ अनुदान कार्यक्रम।	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
२४०	सहिद,घाईते परिवार सम्मान कार्यक्रम खर्च	२२५२२	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००



सानीभरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
२४१	सानालेख पिसानी घट्ट उद्योगको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२५२२	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
२४२	सानीभरी गा पा कार्यालय पाइप खरिद	३११५६	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
२४३	सानीभरी गाउँपालिका खेलाडीलाई विविध खर्च पालिका भित्र/बाहिर	२२५२२	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
२४४	सानीभरी गाउँपालिका भित्रका टुहुरा बालबालिकाहरुलाई मासिक भत्ता	२११३९	३६,०००.००	०.००	३६,०००.००	०.००	३६,०००.००	०.००	१,४४,०००.००	०.००	०	१,४४,०००.००
२४५	सानीभरी गाउँपालिका बसपार्क DPR निर्माण	३११३५	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	०	८,००,०००.००
२४६	सानीभरी गापा खानेपानी पाइप खरिद	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
२४७	सानीभरी टि-२० क्रिकेट लिग	२२५२२	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	१,५०,०००.००	७५	५०,०००.००
२४८	सानीभरी नदी प्रारम्भिक वातावरणीय परिक्षण	२२४११	४,००,०००.००	८,००,०००.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००	१००	०.००
२४९	सानीभरी नदी प्रारम्भिक वातावरणीय परिक्षण	२२४११	०.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१००	०.००
२५०	सानीभरी बहुउद्देश्यीय जनसेवा केन्द्रको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	२२५२२	४,००,०००.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००	०.००
२५१	सानीभरी सामुदायिक विकास केन्द्र रेडियो मोराखारा एफ.एम.को	२२५२२	०.००	९८,०००.००	९८,०००.००	०.००	०.००	०.००	९८,०००.००	९८,०००.००	१००	०.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी											
२५२	सिम्लीखोला टमाटाचौर पाईप खरिदको गत आ.व.को दायित्व भुक्तानी	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०	२,५०,०००.००
८०६५९५०३२०१ सानीभेरी गाउँपालिकावडा नं.१												
२५३	अतिथि सत्कार खर्च	२२७११	०.००	०.००	१५,०००.००	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०	३०,०००.००
२५४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	१५,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	०	६०,०००.००
२५५	कागती बेर्ना खरिद	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	९०,०००.००	०.००	९०,०००.००	०.००	०	९०,०००.००
२५६	नमुना वडा का लागि टोलस्टरिय सरोकार व्यक्ति सँग अन्तर्कृया कार्यक्रम	२२५२९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१८,४२४.००	०.००	०	१८,४२४.००
२५७	बर्थिङ सेन्टरमा सुत्केरीलाई १ छाक खाना खर्च	२२३११	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	०	२०,०००.००
२५८	बालदिवस कार्यक्रम खर्च	२२५२२	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०	४०,०००.००
२५९	भैपरी आउने चालु खर्च(प्रहरी चौकी)	२८९११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३२,०००.००	०.००	०	३२,०००.००
२६०	मसलन्द तथा कार्यालय सन्चालन	२२३११	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
२६१	महिला नारी दिवस कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०	३०,०००.००
२६२	युवा हरुलाई विभिन्न खेलमा आवश्यक खर्च	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
२६३	वडा कार्यालय विविध खर्च	२२७११	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	८०,०००.००	०.००	०	८०,०००.००
२६४	वडा द्वारा गरिने सुचना सन्चार खर्च	२२३१५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,०००.००	०.००	०	१५,०००.००
२६५	वडा पदाधिकारि बैठक भत्ता	२११४१	२१,०००.००	०.००	२१,०००.००	०.००	२१,०००.००	०.००	८४,०००.००	०.००	०	८४,०००.००
२६६	वडा समिति विविध खर्च	२२७११	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०	४०,०००.००
२६७	विपन्न नागरिक उपचार सहायता	२११२३	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००	०.००	०	१,२०,०००.००
२६८	सल्लु कृषकलाइ सम्मान कार्यक्रम।	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
२६९	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०	४०,०००.००
२७०	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन समिति बैठक विविध खर्च	२२७११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,०००.००	०.००	०	१५,०००.००
२७१	सितल मावि पत्रेया रनिङ शिल्ड खर्च	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
८०६५९५०३२०२ सानीभेरी गाउँपालिकावडा नं.२												
२७२	आधारभुत सेवा केन्द्र मसलन्द वडा नं २	२२३११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	०	२०,०००.००
२७३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	१५,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	०	६०,०००.००
२७४	पत्रपत्रिका, तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	०	२०,०००.००
२७५	प्रहरी चौकी चाईनावगर कार्यालय व्यवस्थापन	२२३११	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	०	१०,०००.००
२७६	पशु तथा कृषि सेवा केन्द्र व्यवस्थापन	२२३११	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
२७७	महिला दिवसिय कार्यक्रम वडा न २	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	०	२०,०००.००
२७८	युवाहरुलाई खेलकुद व्यवस्थापन	२२५२२	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
२७९	रनिङ्ग शिल्ड व्यवस्थापन	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०	२५,०००.००
२८०	वडा कार्यालय मसलन्द तथा कार्यालय सन्चालन	२२३११	३५,०००.००	०.००	३५,०००.००	०.००	३५,०००.००	०.००	१,४०,०००.००	०.००	०	१,४०,०००.००
२८१	वडा कार्यालय ल्यापटप खरिद	३११२२	०.००	०.००	०.००	०.००	९०,०००.००	०.००	९०,०००.००	०.००	०	९०,०००.००
२८२	वडा कार्यालय व्यवस्थापन २	३११२३	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
२८३	वडा पदाधिकारि बैठक भत्ता	२११४१	२१,०००.००	०.००	२१,०००.००	०.००	२१,०००.००	०.००	८४,०००.००	०.००	०	८४,०००.००
२८४	विपद् व्यवस्थापन	२२५२९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४८,६००.००	०.००	०	४८,६००.००
२८५	विविध खर्च-कार्यालयका विभिन्न बैठक,अथिति सत्कार र विविध कार्यक्रम खाजा खर्च	२२७११	०.००	०.००	१६,२००.००	०.००	०.००	०.००	३२,४००.००	०.००	०	३२,४००.००
२८६	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	१२,५००.००	०.००	१२,५००.००	०.००	१२,५००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
८०६५९५०३२०३ सानीभेरी गाउँपालिकावडा नं.३												
२८७	अतिथि सत्कार	२२७११	१५,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	०	६०,०००.००
२८८	आधारभुत विद्यालय ज्यामिरे कम्प्युटर खरिद	३११२२	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
२८९	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र कार्यालय सन्चालन	२२३११	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
२९०	ईन्धन खर्च	२२२१२	१५,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	०	६०,०००.००
२९१	कार्यालय व्यवस्थापन	२२३११	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
२९२	गरिव विपन्न आर्थिक सहायता कार्यक्रम	२११२३	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
२९३	तिमिले बाल शिक्षा तथा कार्यालय सन्चालन	२२३११	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०	३०,०००.००
२९४	पदाधिकारि बैठक खर्च	२११४१	२१,०००.००	०.००	२१,०००.००	०.००	२१,०००.००	०.००	८४,०००.००	०.००	०	८४,०००.००
२९५	पाईप खरिद	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९०,६००.००	०.००	०	९०,६००.००
२९६	बालदिवस कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
२९७	युवा तथा खेलकुद व्यवस्थापन	२२५२२	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
२९८	वडा कार्यालय मसलन्द	२२३११	३७,५००.००	०.००	३७,५००.००	०.००	३७,५००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
२९९	वडामा सुचनामुलक वोर्ड व्यवस्थापन।	३११२३	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७०,०००.००	०.००	०	७०,०००.००
३००	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
३०१	विविध खर्च खाना खाजा चिया	२२७११	०.००	०.००	१६,२००.००	०.००	०.००	०.००	३२,४००.००	०.००	०	३२,४००.००
३०२	सूचना सन्चार खर्च	२२३१५	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०	३०,०००.००
३०३	स्याला बाल शिक्षा तथा कार्यालय सन्चालन	२२३११	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०	३०,०००.००
३०४	सवारी साधन तथा मेसिनरी औजार मर्मत	२२२१३	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
८०६५९५०३२०४ सानीभेरी गाउँपालिकावडा नं.४												
३०५	४ नं. वडा समिती बैठक	२११४१	२१,०००.००	०.००	२१,०००.००	०.००	२१,०००.००	०.००	८४,०००.००	०.००	०	८४,०००.००
३०६	अतिथि सत्कार तथा चिया नास्ता	२२७११	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०	४०,०००.००
३०७	प्रहरी चौकी पुर्तिमकाडा कार्यालय व्यवस्थापन	२२३११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	०	१०,०००.००
३०८	बलिवाङ बजार देखी वडा कार्यालय जग्गा	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	०	६,००,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	सम्म जाने सडक											
३०९	बालदिवस कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	०	१०,०००.००
३१०	बालविकास कार्यालय व्यवस्थापन	२२३११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	०	१०,०००.००
३११	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६३,६००.००	०.००	०	६३,६००.००
३१२	युवाहरुलाई विभिन्न मेला तथा खेलकुद प्रतियोगितामा खर्च व्यवस्थापन	२२५२२	३५,०००.००	०.००	३५,०००.००	०.००	३५,०००.००	०.००	१,४०,०००.००	०.००	०	१,४०,०००.००
३१३	राष्ट्रपति रनिङ शिल्ड सानीभेरी मावि	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०	२५,०००.००
३१४	वडा कार्यालयको लागी इन्धन खर्च	२२२१२	१२,५००.००	०.००	१२,५००.००	०.००	१२,५००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
३१५	वडा कार्यालयको लागी मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री व्यवस्थापन	२२३११	३७,५००.००	०.००	३७,५००.००	०.००	३७,५००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
३१६	वडा समिति बैठक चिया नास्ता खर्च	२२७११	०.००	०.००	१६,२००.००	०.००	०.००	०.००	३२,४००.००	०.००	०	३२,४००.००
३१७	विविध खर्च वडा नं. ४	२२७११	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
३१८	सूचना तथा संचार खर्च	२२३१५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,०००.००	०.००	०	१५,०००.००
३१९	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	१२,५००.००	०.००	१२,५००.००	०.००	१२,५००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
३२०	सार्वजनिक सुनुवाई	२२५२२	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	०	२०,०००.००
८०६५९५०३२०५ सानीभेरी गाउँपालिकावडा नं.५												
३२१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	१२,५००.००	०.००	१२,५००.००	०.००	१२,५००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
३२२	कार्यालय व्यवस्थापन	३११२३	३७,५००.००	०.००	३७,५००.००	०.००	३७,५००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
३२३	गुदुम छहरा खानेपानी मर्मत सानीभेरी ०५	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
३२४	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	२१,०००.००	०.००	२१,०००.००	०.००	२१,०००.००	०.००	८४,०००.००	०.००	०	८४,०००.००
३२५	बालदिवस कार्यक्रम खर्च	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००	०.००	०	६०,०००.००
३२६	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९०,०००.००	०.००	०	९०,०००.००
३२७	मसलन्द तथा कार्यालय सन्चालन	२२३११	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
३२८	युवा तथा खेलकुद व्यवस्थापन	२२५२२	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
३२९	वडा अतिथि सत्कार खर्च	२२७११	८,७५०.००	०.००	८,७५०.००	०.००	८,७५०.००	०.००	३५,०००.००	०.००	०	३५,०००.००
३३०	वडा समिति विविध खर्च	२२७११	०.००	०.००	१६,२००.००	०.००	०.००	०.००	३२,४००.००	०.००	०	३२,४००.००
३३१	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५३,६००.००	०.००	०	५३,६००.००
३३२	सूचना तथा संचार खर्च	२२३१५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	०	२०,०००.००
३३३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	१२,५००.००	०.००	१२,५००.००	०.००	१२,५००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
८०६५९५०३२०६ सानीभेरी गाउँपालिकावडा नं.६												
३३४	अतिथि सत्कार खर्च	२२७११	१२,५००.००	०.००	१२,५००.००	०.००	१२,५००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
३३५	पशु कार्यालय औषधि खरिद	२७२१३	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	८०,०००.००	०.००	०	८०,०००.००
३३६	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९२,०००.००	०.००	०	९२,०००.००
३३७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
३३८	युवाका लागि खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
३३९	वडा कार्यालय व्यवस्थापन कार्यक्रम	३११२३	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	८०,०००.००	०.००	०	८०,०००.००
३४०	वाल दिवस कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०	३०,०००.००
३४१	विपद व्यवस्थापन खर्च	२२५२९	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
३४२	सूचना तथा विज्ञापन प्रकाशन	२२३१५	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०	४०,०००.००
३४३	सवारी साधन ईन्धन खर्च	२२२१२	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०	४०,०००.००
३४४	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०	४०,०००.००
३४५	स्वास्थ्य कार्यालय सञ्चालन खर्च	२२३११	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
८०६५९५०३२०७ सानीभेरी गाउँपालिकावडा नं.७												
३४६	ईन्धन खर्च	२२२१२	८,७५०.००	०.००	८,७५०.००	०.००	८,७५०.००	०.००	३५,०००.००	०.००	०	३५,०००.००
३४७	कार्यालय सामग्री मर्मत खर्च ।	३११२२	०.००	०.००	१५,०००.००	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०	३०,०००.००
३४८	खरिपाखा आरुबोट सिचाई पाईप खरिद	३११५५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,४०,०००.००	०.००	०	१,४०,०००.००
३४९	जन चाहना आवि खेल मैदान मर्मत योजना	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६५,०००.००	०.००	०	६५,०००.००
३५०	त्रिवेणी रावतगाउ खानेपानी मर्मत योजना	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६५,०००.००	०.००	०	६५,०००.००
३५१	फुकु जिउला सिचाई नहर निर्माण	३११५५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
३५२	बेतनिखोला पुनडाडा खानेपानी योजना	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००	०.००	०	१,२०,०००.००
३५३	मसलन्द तथा कार्यालय सन्चालन	२२३११	३५,०००.००	०.००	३५,०००.००	०.००	३५,०००.००	०.००	१,४०,०००.००	०.००	०	१,४०,०००.००
३५४	युवा तथा खेलकुद व्यवस्थापन	२२५२९	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	८०,०००.००	०.००	०	८०,०००.००
३५५	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	२२३११	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०	४०,०००.००
३५६	वडा समिति बैठक भत्ता खर्च	२११४१	२१,०००.००	०.००	२१,०००.००	०.००	२१,०००.००	०.००	८४,०००.००	०.००	०	८४,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
३५७	वडा समिति विविध खाजा नास्ता खर्च	२२७११	५,७५०.००	०.००	५,७५०.००	०.००	५,७५०.००	०.००	२३,०००.००	०.००	०	२३,०००.००
३५८	विविध खर्च चिया नास्ता तथा अतिथि सत्कार	२२७११	१०,३३६.२५	०.००	१०,३३६.२५	०.००	१०,३३६.२५	०.००	४१,३४५.००	०.००	०	४१,३४५.००
३५९	सूचना तथा संचार खर्च	२२३१५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	०	२०,०००.००
३६०	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	८,७५०.००	०.००	८,७५०.००	०.००	८,७५०.००	०.००	३५,०००.००	०.००	०	३५,०००.००
८०६५९५०३२०८ सानीभेरी गाउँपालिकावडा नं.८												
३६१	अद्वारी दलित टोल कमसेरा सिमपानी कृषि सडक	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०	१०,००,०००.००
३६२	ईन्धन खर्च	२२२१२	१५,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	०	६०,०००.००
३६३	नौलपथेरा कोलगारे मेसिन तथा पाईप खरिद	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
३६४	पत्रपत्रिका छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,०००.००	०.००	०	१५,०००.००
३६५	बालदिबस कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०	३०,०००.००
३६६	बिप्रे लिफ्ट खानेपानी मर्मत	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
३६७	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,३७,०००.००	०.००	०	१,३७,०००.००
३६८	वडा आधारभुत स्वास्थ्य कार्यालय व्यवस्थापन	३११२३	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
३६९	वडा कार्यालय मसलन्द खर्च	२२३११	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
३७०	वडा कार्यालयको भित्ति बोर्ड लेखन तथा लोकेशनबोर्ड राख्ने	३१११३	०.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०	४०,०००.००
३७१	वडा समिति बैठक खर्च	२११४१	२१,०००.००	०.००	२१,०००.००	०.००	२१,०००.००	०.००	८४,०००.००	०.००	०	८४,०००.००



सानीभरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०												
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
३७२	सुआहारा पोषण मैत्री कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
३७३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	१२,५००.००	०.००	१२,५००.००	०.००	१२,५००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
८०६५९५०३२०९ सानीभरी गाउँपालिकावडा नं.९												
३७४	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र व्यवस्थापन खर्च	२२३११	१२,५००.००	०.००	१२,५००.००	०.००	१२,५००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
३७५	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्रको खोप कार्यक्रम बैठक चिया नास्ता खर्च	२२७११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,०००.००	०.००	०	१५,०००.००
३७६	इन्धन खर्च	२२२१२	१२,५००.००	०.००	१२,५००.००	०.००	१२,५००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
३७७	कयनखोला पुल देखी मध्यपहाडी सडक रोकाडेरा PCC बाटो निर्माण	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,७०,०००.००	०.००	०	१,७०,०००.००
३७८	गुरिल्ला म्याराथन खेल व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०	२५,०००.००
३७९	पत्रपत्रिका छपाई तथा सुचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	०	२०,०००.००
३८०	पोषण मैत्री वडा तथा बालमैत्री वडा सम्बन्धि होडिङ्ग बोर्ड निर्माण	३११२३	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०	४०,०००.००
३८१	बालदिवस कार्यक्रम खर्च	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०	३०,०००.००
३८२	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
३८३	मसलन्द तथा कार्यालय सञ्चालन खर्च	२२३११	३७,५००.००	०.००	३७,५००.००	०.००	३७,५००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
३८४	मेसिनरी औजार मर्मत तथा सम्भार खर्च	३११२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,६००.००	०.००	०	२०,६००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
३८५	युवाहरूको लागि खेलकुद समाग्री वितरण	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५५,०००.००	०.००	०	५५,०००.००
३८६	वडा कार्यालय व्यवस्थापनको लागि कुर्सी, दराज तथा किचन सामाग्री खरिद	३११२३	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५९,०००.००	०.००	०	५९,०००.००
३८७	वडा कार्यालयको लागि ल्यापटप खरिद	३११२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८०,०००.००	०.००	०	८०,०००.००
३८८	वडा नं ९ खानेपानी पाईप खरिद	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
३८९	वडा समितिका प्रदाधिकारीको लागि बैठक भत्ता	२११४१	२१,०००.००	०.००	२१,०००.००	०.००	२१,०००.००	०.००	८४,०००.००	०.००	०	८४,०००.००
३९०	वडा समितिको चिया नास्ता खर्च	२२७११	८,१००.००	०.००	८,१००.००	०.००	८,१००.००	०.००	३२,४००.००	०.००	०	३२,४००.००
३९१	विविध बैठक चिया नास्ता खर्च	२२७११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,०००.००	०.००	०	१५,०००.००
३९२	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	१२,५००.००	०.००	१२,५००.००	०.००	१२,५००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
८०६५९५०३२१० सानीभेरी गाउँपालिकावडा नं.१०												
३९३	अतिथि सत्कार खर्च	२२७११	१२,७५०.००	०.००	१२,७५०.००	०.००	१२,७५०.००	०.००	५१,०००.००	०.००	०	५१,०००.००
३९४	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र व्यवस्थापन	२२३११	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
३९५	ईन्धन खर्च	२२२१२	१५,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	०	६०,०००.००
३९६	चिया नास्ता विविध खर्च	२२७११	८,०००.००	०.००	८,०००.००	०.००	८,०००.००	०.००	३२,०००.००	०.००	०	३२,०००.००
३९७	निगालपानी अमलटाकुरा खानेपानी योजना	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
३९८	बालदिवस कार्यक्रम खर्च	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०	२५,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
३९९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
४००	मेसिनरी औजार मर्मत तथा सम्भार खर्च	३११२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२९,०००.००	०.००	०	२९,०००.००
४०१	युवा तथा खेलकुद व्यवस्थापन	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०	४०,०००.००
४०२	वडा कार्यालय ल्यापटप खरिद	३११२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८०,०००.००	०.००	०	८०,०००.००
४०३	वडा समिति बैठक भत्ता खर्च	२११४१	२१,०००.००	०.००	२१,०००.००	०.००	२१,०००.००	०.००	८४,०००.००	०.००	०	८४,०००.००
४०४	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	१२,५००.००	०.००	१२,५००.००	०.००	१२,५००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
८०६५९५०३२११ सानीभेरी गाउँपालिकावडा नं.११												
४०५	११ नं वडा कार्यालय उदघाटन खर्च	२२७११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
४०६	११ नं वडा कार्यालयमा खानेपानी योजना निर्माण	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
४०७	११ वडा कार्यालय व्यवस्थापन	३११२३	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
४०८	अर्मा स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	२२३११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	०	२०,०००.००
४०९	ईन्धन वडा	२२२१२	१२,५००.००	०.००	१२,५००.००	०.००	१२,५००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
४१०	थाक्नेखोला पाङ्गेगैरा सामुदायिक वनमा प्रशिक्षण निर्माण	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९०,०००.००	०.००	०	९०,०००.००
४११	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,०००.००	०.००	०	१५,०००.००
४१२	बैठक भत्ता वडा समिति	२११४१	२१,०००.००	०.००	२१,०००.००	०.००	२१,०००.००	०.००	८४,०००.००	०.००	०	८४,०००.००
४१३	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५८,६००.००	०.००	०	५८,६००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
४१४	युवाहरुका लागि खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
४१५	वडा कार्यालय मसलन्द	२२३११	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
४१६	वाल दिवस कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०	३०,०००.००
४१७	विविध खाजा खाना खर्च	२२७११	०.००	०.००	१६,२००.००	०.००	०.००	०.००	३२,४००.००	०.००	०	३२,४००.००
४१८	सुनौला हजार दिन भित्रका गर्भवति तथा सुत्केरी महिलाहरुलाई सरसफाई तथा पोषण सम्बन्धि सामग्री खरिद	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८०,०००.००	०.००	०	८०,०००.००
४१९	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	११,२५०.००	०.००	११,२५०.००	०.००	११,२५०.००	०.००	४५,०००.००	०.००	०	४५,०००.००
८०६५९५०३५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)												
४२०	Annotated Water Integrity Scan (AWIS) कार्यशाला गोष्ठी	२२५२२	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०	४०,०००.००
४२१	CTEVT को मापदण्डबमोजिम सामुदायिक विद्यालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	०	७,००,०००.००
४२२	N-WASH अध्याबधिक / ब्यबस्थापन सूचना प्रणाली सहयोग	२२५२२	०.००	०.००	१५,०००.००	०.००	०.००	०.००	१५,०००.००	०.००	०	१५,०००.००
४२३	N-WASH अध्याबधिक / ब्यबस्थापन सूचना प्रणाली सहयोग	२२५२२	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
४२४	WASH Unit को कर्मचारीहरुको दैनिक	२२६१२	१,२५,०००.००	१,०१,४२८.००	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	५,००,०००.००	१,०१,४२८.००	२०.२९	३,९८,५७२.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	भ्रमण भत्ता तथा यातायात खर्च											
४२५	WASH Unit को कर्मचारीहरुको सेवा सुबिधा र प्रशासनिक खर्चहरु	२२४१३	१२,२५,०००.००	४,३०,३३५.७५	१२,२५,०००.००	०.००	१२,२५,०००.००	०.००	४९,००,०००.००	४,३०,३३५.७५	८.७७	४४,६९,६६४.२५
४२६	WASH Unit को प्रशासनिक खर्च	२२३११	५०,०००.००	९,०००.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	९,०००.००	४.५	१,९१,०००.००
४२७	WASH Unit को प्रशासनिक खर्च	२२३११	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०	३०,०००.००
४२८	WASH ब्यबस्थापन समिति र WASH Unit को स्थापना तथा नियमितता	२२५२२	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
४२९	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)	२२७११	६,०००.००	०.००	६,०००.००	०.००	६,०००.००	०.००	२४,०००.००	०.००	०	२४,०००.००
४३०	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध बार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश	२२५२२	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००	०.००	०	१,२०,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
४३१	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२७२१३	२,७३,२५०.००	०.००	२,७३,२५०.००	०.००	२,७३,२५०.००	०.००	१०,९३,०००.००	०.००	०	१०,९३,०००.००
४३२	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	२११११	२,०६,६२,७५०.००	२,३८,७७,६५९.००	२,०६,६२,७५०.००	०.००	२,०६,६२,७५०.००	०.००	८,२६,५१,०००.००	२,३८,७७,६५९.००	२८.८९	५,८७,७३,३४१.००
४३३	आधारभूत स्तरको खानेपानी गुणस्तर प्रयोगशाला स्थापना र निरन्तरता	२२५२२	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
४३४	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	१,७५,०००.००	०.००	१,७५,०००.००	०.००	१,७५,०००.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	०	७,००,०००.००
४३५	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	२,५०,०००.००	५,००,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	५,००,०००.००	५०	५,००,०००.००
४३६	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	१०,७४,७५०.००	१२,८३,९६३.००	१०,७४,७५०.००	०.००	१०,७४,७५०.००	०.००	४२,९९,०००.००	१२,८३,९६३.००	२९.८७	३०,१५,०३७.००
४३७	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	२२५२२	१२,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,०००.००	०.००	०	१२,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
४३८	उपभोक्ता समितिको ब्यबस्थापन तथा खरिद तालिम	२२५२२	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
४३९	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन तथा ब्यबस्थापन (स्वास्थ्यकर्मीको तालिम, महिला स्वास्थ्यस्वयंसेविका/ स्वयंसेवक को अभिमुखीकरण, विद्यालय शिक्षक को वैठक र पालिका तथा वडा खोप समन्वय समितिको वैठक) खर्च	२२५२२	६२,२५०.००	०.००	६२,२५०.००	०.००	६२,२५०.००	०.००	२,४९,०००.००	०.००	०	२,४९,०००.००
४४०	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	२११२१	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	०	२०,०००.००
४४१	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	६५,०००.००	०.००	६५,०००.००	०.००	१,३०,०००.००	०.००	०	१,३०,०००.००
४४२	कम्युनिटी डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन, र महानगर, उपमहानगर तथा नगरपालिकाका स्वास्थ्यकर्मीहरू लाई क्षयरोग मोडुलर तालिम	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	२८,०००.००	०.००	२८,०००.००	०.००	०	२८,०००.००
४४३	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक	२२४१३	१,२९,०००.००	४,५०,१६२.००	१,२९,०००.००	०.००	१,२९,०००.००	०.००	५,१६,०००.००	४,५०,१६२.००	८७.२४	६५,८३८.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	प्राविधिकहरुको तलव भत्ता											
४४४	कृषि स्नातक पारिश्रमिक	२२४१३	१,३१,२५०.००	१,७४,७५२.००	१,३१,२५०.००	०.००	१,३१,२५०.००	०.००	५,२५,०००.००	१,७४,७५२.००	३३.२९	३,५०,२४८.००
४४५	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२२	१५,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	०	६०,०००.००
४४६	कार्यस्थल सुरक्षा सामग्री	२२५२२	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
४४७	किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि Active Case Detection तथा slide ढुवानी समेत (औलो र कालाजार)	२२५२२	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०	२५,०००.००
४४८	किशोर-किशोरी समूहहरुको परिचालन	२२५२२	१२,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,०००.००	०.००	०	१२,०००.००
४४९	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	२१,०००.००	०.००	२१,०००.००	०.००	२१,०००.००	०.००	८४,०००.००	०.००	०	८४,०००.००
४५०	किसान परिचयपत्र वितरण नमूना कार्यक्रम	२२५२२	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
४५१	खानेपानि सरसफाई स्वच्छता नीति, नियमावली, कार्यविधि तयारी	२२५२२	३३,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३३,०००.००	०.००	०	३३,०००.००
४५२	खानेपानी योजना संचालनका लागि गरिने चरणबद्ध क्रियाकलापहरु	२२५२२	१९,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१९,०००.००	०.००	०	१९,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
४५३	खानेपानी योजना संचालनका लागि गरिने चरणबद्ध कृयाकलापहरु	२२५२२	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
४५४	गुनासो सुनुवाई सयन्त्रको स्थापना तथा परिचालन	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	१६,०००.००	०.००	१६,०००.००	०.००	०	१६,०००.००
४५५	ग्रामिण मर्मत कार्यकर्ताका लागि सेवा सहायता केन्द्र संचालन तथा मर्मत तालिम	२२५२२	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
४५६	ग्रामिण मर्मत संभार कार्यकर्ता तालिम	२२५२२	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
४५७	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहमा कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	२२५२२	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
४५८	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमका सामाजिक परिचालको पोशाक खर्च	२११२१	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	०	१०,०००.००
४५९	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालको पारिश्रमिक	२२४१३	४८,७५०.००	६०,०००.००	४८,७५०.००	०.००	४८,७५०.००	०.००	१,९५,०००.००	६०,०००.००	३०.७७	१,३५,०००.००
४६०	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालको मसलन्द खर्च	२२३११	०.००	०.००	०.००	०.००	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	०	१०,०००.००
४६१	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन	२२५२२	६०,०००.००	१,६०,९७०.००	६०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	२,४०,०००.००	१,६०,९७०.००	६७.०६	७९,०३०.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)											
४६२	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५२२	२,३०,०००.००	०.००	२,३०,०००.००	०.००	२,३०,०००.००	०.००	९,२०,०००.००	०.००	०	९,२०,०००.००
४६३	छाउपडी बिरुद्ध परिचालन र अभियान	२२५२२	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
४६४	जुनोटिक रोगहरू, AMR सम्बन्धि पैरवी तथा अभिमूखिकरण कार्यक्रम, AMR Day, Rabies Day	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	०	२०,०००.००
४६५	जलवायु परिबर्तन अनुकूलन/विपद जोखिम न्यूनीकरण सम्बन्धि क्षमता बिकास तथा कार्यान्वयन सम्बन्धि कार्य	२२५२२	६,०००.००	०.००	६,०००.००	०.००	६,०००.००	०.००	२४,०००.००	०.००	०	२४,०००.००
४६६	जलवायु परिबर्तन सम्बन्धि तालिम, अनुसन्धान र साझेदारिता विकास कार्यक्रम	२२५२२	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
४६७	जलवायु परिवर्तन अनुकूलन/ विपद जोखिम न्यूनीकरण तालिम	२२५२२	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
४६८	जलवायु परिवर्तन अनुकूलन/ विपद जोखिम न्यूनीकरण तालिम	२२५२२	१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	०	१०,०००.००
४६९	ठुलो/सानो मर्मत र पुर्नस्थापना खानेपानी आपूर्ति/बहुउपयोगी योजना निर्माण (टाँडपानी काँडा घरेली वडा नं ९, पातलखर्क वडा नं ५, ओखरेनी खर्कगाँउ भुइटाकुरा वडा नं ८, सुन्दरपानी वडा नं ४, तुसारे खोला वडा नं ६.)	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	४०,४१,०००.००	०.००	८०,८२,०००.००	०.००	०	८०,८२,०००.००
४७०	ठुलो/सानो मर्मत र पुर्नस्थापना खानेपानी आपूर्ति/बहुउपयोगी योजना निर्माण (टाँडपानी काँडा घरेली वडा नं ९, पातलखर्क वडा नं ५, ओखरेनी खर्कगाँउ भुइटाकुरा वडा नं ८, सुन्दरपानी वडा नं ४, तुसारे खोला वडा नं ६.)	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	२९,५०,०००.००	०.००	५९,००,०००.००	०.००	०	५९,००,०००.००
४७१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि	२२५२२	४,७५,०००.००	०.००	४,७५,०००.००	०.००	४,७५,०००.००	०.००	१९,००,०००.००	०.००	०	१९,००,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
 कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	विद्यालयलाई अनुदान											
४७२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	१६,००,०००.००	०.००	०	१६,००,०००.००
४७३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	२१,८५,५००.००	०.००	२१,८५,५००.००	०.००	२१,८५,५००.००	०.००	८७,४२,०००.००	०.००	०	८७,४२,०००.००
४७४	दुग्ध संकलन केन्द्र निर्माण (चिलिङ्ग भ्याट खरिद तथा जडान समेत)	३११२२	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००	०.००	१,००,००,०००.००	०.००	०	१,००,००,०००.००
४७५	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र बार्षिक समिक्षा	२२५२२	५७,५००.००	०.००	५७,५००.००	०.००	५७,५००.००	०.००	२,३०,०००.००	०.००	०	२,३०,०००.००
४७६	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	१४,२५०.००	०.००	१४,२५०.००	०.००	१४,२५०.००	०.००	५७,०००.००	०.००	०	५७,०००.००
४७७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	३,७९,०००.००	०.००	३,७९,०००.००	०.००	३,७९,०००.००	०.००	१५,१६,०००.००	०.००	०	१५,१६,०००.००
४७८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री	२२५२२	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान											
४७९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
४८०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	३,५०,०००.००	०.००	३,५०,०००.००	०.००	३,५०,०००.००	०.००	१४,००,०००.००	०.००	०	१४,००,०००.००
४८१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	४,७५,०००.००	०.००	४,७५,०००.००	०.००	४,७५,०००.००	०.००	१९,००,०००.००	०.००	०	१९,००,०००.००
४८२	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	२१,८०,५००.००	३२,१०,०००.००	२१,८०,५००.००	०.००	२१,८०,५००.००	०.००	८७,२२,०००.००	३२,१०,०००.००	३६.७९	५५,१२,०००.००
४८३	प्राविधिक सहायकको तलव	२२४१३	१,२५,०००.००	१,३८,९२०.००	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	५,००,०००.००	१,३८,९२०.००	२७.७८	३,६१,०८०.००
४८४	प्राविधिक सहायकको पोसाक	२११२१	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	०	१०,०००.००
४८५	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	२११३१	२५,०००.००	६,०५०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	६,०५०.००	६.०५	९३,९५०.००
४८६	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	२११३१	४,०००.००	१६,०००.००	४,०००.००	०.००	४,०००.००	०.००	१६,०००.००	१६,०००.००	१००	०.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
४८७	परिवार योजना सेवा	२२५२२	१९,५००.००	०.००	१९,५००.००	०.००	१९,५००.००	०.००	७८,०००.००	०.००	०	७८,०००.००
४८८	पोषण कार्यक्रम	२२५२२	१,४०,०००.००	०.००	१,४०,०००.००	०.००	१,४०,०००.००	०.००	५,६०,०००.००	०.००	०	५,६०,०००.००
४८९	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	२२५२२	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
४९०	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	२२४१३	८,७५०.००	३५,०००.००	८,७५०.००	०.००	८,७५०.००	०.००	३५,०००.००	३५,०००.००	१००	०.००
४९१	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	२२४१३	७५,०००.००	१०,८३४.००	७५,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	१०,८३४.००	३.६१	२,८९,१६६.००
४९२	बाढापानी सडकको मोडादेखि रिटना गोलचौरसम्मको सडक	३११५१	०.००	६,६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	६,६०,०००.००	३३	१३,४०,०००.००
४९३	बिद्यार्थीहरुको अतिरिक्त क्रियाकलाप संचालन	२२५२२	७,०००.००	०.००	७,०००.००	०.००	७,०००.००	०.००	२८,०००.००	०.००	०	२८,०००.००
४९४	बिद्यालय खानेपानी, सरसफाइ तथा स्वच्छता सम्बन्धि क्षमता बिकास	२२५२२	५,२५०.००	०.००	५,२५०.००	०.००	५,२५०.००	०.००	२१,०००.००	०.००	०	२१,०००.००
४९५	बिद्यालयमा बाल क्लब गठन तथा परिचालन	२२५२२	६,२५०.००	०.००	६,२५०.००	०.००	६,२५०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०	२५,०००.००
४९६	बिधालयमा तिन तारा सम्बन्धि स्वमुल्यांकन तथा योजना तर्जुमा	२२५२२	११,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	११,०००.००	०.००	०	११,०००.००
४९७	बिश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने	२२५२२	५,०००.००	०.००	५,०००.००	०.००	५,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	०	२०,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
४९८	बिस्तारित खानेपानी सुरक्षा योजना कार्यन्वयन	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	२,६८,०००.००	०.००	२,६८,०००.००	०.००	०	२,६८,०००.००
४९९	बिस्तारित खानेपानी सुरक्षा योजना कार्यन्वयन	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
५००	बिस्तारित खानेपानी सुरक्षा योजना कार्यन्वयन र सुचारुपता	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,७९,०००.००	०.००	०	४,७९,०००.००
५०१	बिस्तारित खानेपानी सुरक्षा योजना कार्यन्वयन र सुचारुपता	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	०	७,००,०००.००
५०२	मृगौला प्रत्यारोपण गरिका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	२११२३	२,०८,१२५.००	३,२०,०००.००	२,०८,१२५.००	०.००	२,०८,१२५.००	०.००	८,३२,५००.००	३,२०,०००.००	३८.४४	५,१२,५००.००
५०३	मर्यादित महिनावारी ब्यबस्थापन समिति कार्य योजना ट्रयाकिङ	२२५२२	०.००	०.००	११,०००.००	०.००	०.००	०.००	११,०००.००	०.००	०	११,०००.००
५०४	मर्यादित महिनावारी ब्यबस्थापन नीति परामर्श कार्यशाला/ बैठक	२२५२२	६,२५०.००	०.००	६,२५०.००	०.००	६,२५०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०	२५,०००.००
५०५	मर्यादित महिनावारी ब्यबस्थापन सम्बन्धि तालिम	२२५२२	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
५०६	मर्यादित महिनावारी ब्यबस्थापन सम्बन्धि	२२५२२	०.००	०.००	१४,०००.००	०.००	१४,०००.००	०.००	२८,०००.००	०.००	०	२८,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	उत्सवहरु/गोस्तीहरु											
५०७	मर्यादित महिनावारी ब्यबस्थापन सम्बन्धि टास्क फोर्स परिचालन	२२५२२	०.००	०.००	९,०००.००	०.००	०.००	०.००	९,०००.००	०.००	०	९,०००.००
५०८	मर्यादित महिनावारी ब्यबस्थापन सम्बन्धि सासु बुहारी कार्यशाला गोष्ठी	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०	४०,०००.००
५०९	मर्यादीत महिनावारी ब्यबस्थापन / GEDSI स्थानीय श्रोत व्यक्तिको सामुदायिक बैठकहरु तथा कार्यशाला	२२५२२	१९,५००.००	०.००	१९,५००.००	०.००	०.००	०.००	३९,०००.००	०.००	०	३९,०००.००
५१०	मर्यादीत महिनावारी ब्यबस्थापन / GEDSI स्थानीय श्रोत व्यक्तिको सामुदायिक बैठकहरु तथा कार्यशाला	२२५२२	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
५११	महामरिजन्य रोगहरुको रोकथाम, अनुसन्धान र नियन्त्रण कार्यको लागि द्रुत प्रतिकार्य टोली (Rapid Response Team) अभिमुखीकरण र स्वास्थ्य आपतकालीन अवस्थामा RRT परिचालन	२२५२२	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
५१२	महामरी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
५१३	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित	२११११	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	१२,००,०००.००	०.००	०	१२,००,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान											
५१४	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	४,२५,०००.००	१७,००,०००.००	४,२५,०००.००	०.००	४,२५,०००.००	०.००	१७,००,०००.००	१७,००,०००.००	१००	०.००
५१५	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	१८,७५,७५०.००	१४,४५,६०८.००	१८,७५,७५०.००	०.००	१८,७५,७५०.००	०.००	७५,०३,०००.००	१४,४५,६०८.००	१९.२७	६०,५७,३९२.००
५१६	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२११११	२८,६३,०००.००	३४,७१,१८२.००	२८,६३,०००.००	०.००	२८,६३,०००.००	०.००	१,१४,५२,०००.००	३४,७१,१८२.००	३०.३१	७९,८०,८१८.००
५१७	मिस्त्री परिचालन	२२५२२	२,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,०००.००	०.००	०	२,०००.००
५१८	मिस्त्री परिचालन	२२५२२	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
५१९	मिस्त्रीहरुका लागि तालिम	२२५२२	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
५२०	मिस्त्रीहरुका लागि तालिम	२२५२२	४०,२५०.००	०.००	४०,२५०.००	०.००	४०,२५०.००	०.००	१,६१,०००.००	०.००	०	१,६१,०००.००
५२१	राम्रीखोला झो.पु., वडा-४, सानी भेरी गाउँपालिका, रुकुम (पश्चिम), वडा नं.-८ को स्याला देखि गरेना जोड्ने झोलुगे पुल, वडा	३११५१	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१००	०.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
 कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	नं.10-अगरी वस्ति जोड्ने घटे खोला झोलुगे पुल,वडा नं.10 स्थित घण्टाना अङ्गेरी पाखा विच वर्षे खोला झोलुगे पुल, वडा नं.11 को पाखापानी बग											
५२२	राष्ट्रिय फल सुन्तला तथा बगैँचा क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०	४,००,०००.००
५२३	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	२२५२२	२,१४,५००.००	०.००	२,१४,५००.००	०.००	२,१४,५००.००	०.००	८,५८,०००.००	०.००	०	८,५८,०००.००
५२४	रोजगार संयोजकको तलब	२२४१३	१,४२,०००.००	१,७४,७५६.००	१,४२,०००.००	०.००	१,४२,०००.००	०.००	५,६८,०००.००	१,७४,७५६.००	३०.७७	३,९३,२४४.००
५२५	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२१	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	०	१०,०००.००
५२६	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	२११३१	४४,५००.००	३३,७५०.००	४४,५००.००	०.००	४४,५००.००	०.००	१,७८,०००.००	३३,७५०.००	१८.९६	१,४४,२५०.००
५२७	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च	२२३११	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
५२८	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	२२५२२	०.००	०.००	१५,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०	३०,०००.००
५२९	रोजगार सहायकको तलब	२२४१३	१,२५,०००.००	१,३८,९२०.००	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	५,००,०००.००	१,३८,९२०.००	२७.७८	३,६१,०८०.००
५३०	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२११२१	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	०	१०,०००.००
५३१	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	२११३१	४,०००.००	१६,०००.००	४,०००.००	०.००	४,०००.००	०.००	१६,०००.००	१६,०००.००	१००	०.००



सानीभरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
५३२	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	२११३१	२५,०००.००	६,०५०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	६,०५०.००	६.०५	९३,९५०.००
५३३	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	२२५२२	६,७५,०००.००	०.००	६,७५,०००.००	०.००	६,७५,०००.००	०.००	२७,००,०००.००	०.००	०	२७,००,०००.००
५३४	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	४२,०००.००	०.००	८४,०००.००	०.००	०	८४,०००.००
५३५	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	२२५२२	७,११,०००.००	०.००	७,११,०००.००	०.००	७,११,०००.००	०.००	२८,४४,०००.००	०.००	०	२८,४४,०००.००
५३६	रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
५३७	लैङ्गिक समानता अपाङ्गता तथा सामाजिक समावेशिकरण योजना, नीति विश्लेषण, योजना/ बजेटिङ कार्यशाला	२२५२२	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
५३८	लैङ्गिक, अपाङ्ग, बाल मैत्री सस्थागत शौचालय निर्माण (भरो दोभान मावि वडा नं १, कालिका आवि वडा नं ५, सरस्वती मावि वडा नं १०, कालिका आवि वडा नं ८)	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	५,५०,०००.००	०.००	११,००,०००.००	०.००	०	११,००,०००.००
५३९	लैङ्गिक, अपाङ्ग, बाल मैत्री सस्थागत शौचालय निर्माण (भरो दोभान मावि वडा नं १, कालिका आवि वडा नं ५, सरस्वती मावि वडा नं	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	८,१८,५००.००	०.००	१६,३७,०००.००	०.००	०	१६,३७,०००.००



सानीभरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	१०. कालिका आवि वडा नं ८)											
५४०	वास एकाइ का लागि लैङ्गिक समानता अपाङ्ग तथा सामाजिक समावेशिकरण/मर्यादित महिनावारी व्यवस्थापन सम्बन्धि ३ दिने तालिम	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	२१,०००.००	०.००	२१,०००.००	०.००	०	२१,०००.००
५४१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२३११	५,०५,०००.००	०.००	५,०५,०००.००	०.००	५,०५,०००.००	०.००	२०,२०,०००.००	०.००	०	२०,२०,०००.००
५४२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२३११	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
५४३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२३११	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
५४४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	१३,८७,५००.००	६,५२,६००.००	१३,८७,५००.००	०.००	१३,८७,५००.००	०.००	५५,५०,०००.००	६,५२,६००.००	११.७६	४८,९७,४००.००
५४५	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	२,२५,०००.००	०.००	२,२५,०००.००	०.००	२,२५,०००.००	०.००	९,००,०००.००	०.००	०	९,००,०००.००
५४६	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	१२,००,०००.००	०.००	०	१२,००,०००.००
५४७	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका	२२५२२	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	०	६,००,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन											
५४८	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	२२५२२	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
५४९	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	२२५२२	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
५५०	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	२७२११	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
५५१	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	२७२११	३,१९,२५०.००	०.००	३,१९,२५०.००	०.००	३,१९,२५०.००	०.००	१२,७७,०००.००	०.००	०	१२,७७,०००.००
५५२	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	२७२११	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
५५३	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा	२२५२२	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०	१०,००,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
 कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)											
५५४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
५५५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
५५६	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२२	२,८८,७५०.००	०.००	२,८८,७५०.००	०.००	२,८८,७५०.००	०.००	११,५५,०००.००	०.००	०	११,५५,०००.००
५५७	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण	२२५२२	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण											
५५८	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२२	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
५५९	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	२२५२२	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
५६०	सूचना शिक्षा तथा संचारमुलक सामग्री बिकास तथा सम्प्रेषण	२२५२२	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
५६१	सूचना, शिक्षा, सञ्चार सामग्री उत्पादन र वितरण / प्रदर्शन	२२५२२	७,०००.००	०.००	७,०००.००	०.००	७,०००.००	०.००	२८,०००.००	०.००	०	२८,०००.००
५६२	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरुको अनुगमन/निरिक्षण	२२६११	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
५६३	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	२२५२२	६,००,०००.००	४,५९,०००.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	२४,००,०००.००	४,५९,०००.००	१९.१३	१९,४१,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
५६४	स्थानीय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	२२५२२	३,०४,५००.००	२,२८,०००.००	३,०४,५००.००	०.००	३,०४,५००.००	०.००	१२,१८,०००.००	२,२८,०००.००	१८.७२	९,९०,०००.००
५६५	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	२२४१३	६१,०००.००	२,४३,३९३.००	६१,०००.००	०.००	६१,०००.००	०.००	२,४४,०००.००	२,४३,३९३.००	९९.७५	६०७.००
५६६	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	२२४१३	५७,७५०.००	०.००	५७,७५०.००	०.००	५७,७५०.००	०.००	२,३१,०००.००	०.००	०	२,३१,०००.००
५६७	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता	२११११	५३,८४,२५०.००	७६,८०,९७८.६०	५३,८४,२५०.००	०.००	५३,८४,२५०.००	०.००	२,१५,३७,०००.००	७६,८०,९७८.६०	३५.६५	१,३८,५६,०२१.४०
५६८	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/अध्यावधिक/कार्यान्वयन	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	तथा आन्तरीक रोजगारी प्रवर्द्धन अभियान सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन											
५६९	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दीगोपनाका लागि स्वास्थ्यकर्मिबाट वडामा घरधुरी सर्वेक्षण, पालिकाबाट वडा भेरिफिकेसन, अनुगमन तथा प्रमाणीकरणको सुपरिवेक्षण तथा व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	९३,७५०.००	०.००	९३,७५०.००	०.००	९३,७५०.००	०.००	३,७५,०००.००	०.००	०	३,७५,०००.००
५७०	स्थानीय बजारमा स्थानीमार्त स्थापना	२२५२२	११,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	११,०००.००	०.००	०	११,०००.००
५७१	सुनौला हजार दिनका विपन्न महिलाको पोषण सुधारको लागि आयआर्जन अनुदान	२२५२२	१,७५,०००.००	०.००	१,७५,०००.००	०.००	१,७५,०००.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	०	७,००,०००.००
५७२	समुदाय स्तरमा सरसफाई बजारीकरण सम्बन्धि गोष्ठी	२२५२२	१६,२५०.००	०.००	१६,२५०.००	०.००	१६,२५०.००	०.००	६५,०००.००	०.००	०	६५,०००.००
५७३	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम	२२५२२	२४,५००.००	०.००	२४,५००.००	०.००	२४,५००.००	०.००	९८,०००.००	०.००	०	९८,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो											
५७४	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२२५२२	३५,०००.००	०.००	३५,०००.००	०.००	३५,०००.००	०.००	१,४०,०००.००	०.००	०	१,४०,०००.००
५७५	सरसफाइ / मर्यादित महिनावारी ब्यबस्थापन सम्बन्धि सचेतना तथा अभियान क्रियाकलाप	२२५२२	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
५७६	सरसफाइ बजारीकरण श्रोत व्यक्ति परिचालन	२२५२२	१२,२५०.००	०.००	१२,२५०.००	०.००	१२,२५०.००	०.००	४९,०००.००	०.००	०	४९,०००.००
५७७	सरसफाइ बजारीकरण श्रोत व्यक्ति परिचालन	२२५२२	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
५७८	सरसफाइ बजारीकरण श्रोत व्यक्तिको तालिम	२२५२२	७,५००.००	०.००	७,५००.००	०.००	७,५००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०	३०,०००.००
५७९	सरसफाइ/मर्यादित महिनावारी ब्यबस्थापन कार्यदल बैठक	२२५२२	५,२५०.००	०.००	५,२५०.००	०.००	५,२५०.००	०.००	२१,०००.००	०.००	०	२१,०००.००
५८०	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण,	२२५२२	२८,२५०.००	०.००	२८,२५०.००	०.००	२८,२५०.००	०.००	१,१३,०००.००	०.००	०	१,१३,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	समिक्षा, फलो अप, अनुगमन तथा सुदृधिकरण समेत)											
५८१	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२५२२	४,३४,७५०.००	०.००	४,३४,७५०.००	०.००	४,३४,७५०.००	०.००	१७,३९,०००.००	०.००	०	१७,३९,०००.००
५८२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२५२२	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
५८३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२५२२	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०	४,००,०००.००
५८४	सार्वजनिक सुनुवाई, सूचना पार्टी, नागरिक वडापत्र निर्माणमा सहयोग	२२५२२	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
५८५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/ मातृभाषाको समेत)	२२३१३	१,७५,०००.००	०.००	१,७५,०००.००	०.००	१,७५,०००.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	०	७,००,०००.००
५८६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/ मातृभाषाको समेत)	२२३१३	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०	१०,००,०००.००
५८७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि	२२३१३	१०,८७,०००.००	०.००	१०,८७,०००.००	०.००	१०,८७,०००.००	०.००	४३,४८,०००.००	०.००	०	४३,४८,०००.००



सानीभरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०												
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)											
५८८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	२,९४,७५०.००	०.००	२,९४,७५०.००	०.००	२,९४,७५०.००	०.००	११,७९,०००.००	०.००	०	११,७९,०००.००
५८९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
५९०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
५९१	सिकाई तथा अध्ययन भ्रमण खर्च	२२६१२	०.००	०.००	०.००	०.००	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	०	१०,०००.००
८०६५९५०३५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)												
५९२	राङ्खखोला लिफ्ट खानेपानी योजना	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४०,००,०००.००	०.००	०	४०,००,०००.००
८०६५९५०३५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)												
५९३	अर्मा स्वास्थ्य चौकी घेराबार र बाटो निर्माण, सानीभरी गाउँपालिका, वडा नं.-११, रुकुम-पश्चिम	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०	१५,००,०००.००
५९४	कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी	२२५२२	२,६८,७५०.००	०.००	२,६८,७५०.००	०.००	२,६८,७५०.००	०.००	१०,७५,०००.००	०.००	०	१०,७५,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	पोषण कोषेली कार्यक्रम											
५९५	कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
५९६	ग्याङ्गखोला फर्सोबोट सिचाई कुलो निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.-९, रुकुम-पश्चिम	३११५५	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०	१५,००,०००.००
५९७	गरायला गाउँ खोपकेन्द्र भवन निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.-३, रुकुम-पश्चिम	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०	१५,००,०००.००
५९८	चाइनाबगर जङ्गलगाउँ सडक सानीभेरी-१ रुकुम पश्चिम	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	११,००,०००.००	०.००	२२,००,०००.००	०.००	०	२२,००,०००.००
५९९	चाखलिमेला सडक स्तरोन्नती सानीभेरी-४ रुकुम पश्चिम	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	०.००	०	२५,००,०००.००
६००	चिप्लेटखोला गुडगुडे मुल खानेपानी योजना सानीभेरी -५ रुकुम पश्चिम	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	०	७,००,०००.००
६०१	चौखे सिरौला काप्रे कृषि सडक निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.-७, रुकुम-पश्चिम	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०	१५,००,०००.००
६०२	ने.रा. मा वि घापागार घेराबार र बगैचा निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.-५, रुकुम-पश्चिम	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०	१५,००,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
६०३	प्याङ्चे खोला टोड्के लिष्ट खानेपानी योजना सानीभेरी-९ रुकुम पश्चिम	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	३०,००,०००.००	०.००	०	३०,००,०००.००
६०४	प्रमुख बालीहरुमा बाली कटानी	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	०	२०,०००.००
६०५	पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको वीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
६०६	बसपार्क निर्माण पेदी सानीभेरी-३ रुकुम पश्चिम	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०	२०,००,०००.००
६०७	बाउनीखेत कल्लेरी कामीगाउँ सडक सानीभेरी-१ रुकुम पश्चिम	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०	२०,००,०००.००
६०८	मुसेखोला स्यानाखाली खत्रीटोल सिंचाई निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.-४, रुकुम-पश्चिम	३११५५	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०	१५,००,०००.००
६०९	रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	२११३५	४५,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	१,८०,०००.००	०.००	०	१,८०,०००.००
६१०	वडा कार्यालय घेराबार निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.-८, रुकुम-पश्चिम	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०	१५,००,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
६११	वडा कार्यालय भवन निर्माण वडा नं. २ र ४ सानीभेरी रुकुम पश्चिम	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	०.००	४०,००,०००.००	०.००	०	४०,००,०००.००
६१२	वडा सामुदायिक भवन निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.-२, रुकुम-पश्चिम	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०	१५,००,०००.००
६१३	शिक्षा र स्वास्थ्यको अवस्था बारेमा अध्ययन- अनुसन्धान तथा प्रतिवेदन प्रकाशन सानीभेरी रुकुम पश्चिम	३११३५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०	१५,००,०००.००
६१४	शितल मा.वि. पक्रेया विद्यालय घेरावार, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.-१, रुकुम-पश्चिम	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०	१५,००,०००.००
६१५	सरस्वती मा.वि. डाँडाअर्मा घेराबार र बगैचा निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.-१०, रुकुम-पश्चिम	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०	१५,००,०००.००
६१६	स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	२२५२२	९७,५००.००	०.००	९७,५००.००	०.००	९७,५००.००	०.००	३,९०,०००.००	०.००	०	३,९०,०००.००
६१७	सहिद स्मृती पर्यटकीय पार्क निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.-६, रुकुम-पश्चिम	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०	१५,००,०००.००
६१८	हरितपार्क तथा सामुदायिक भवन	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०	१५,००,०००.००



सानीभेरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९५०३३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०७/३०												
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	सानीभेरी-११ रुकुम पश्चिम											
८०६५९५०३५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)												
६१९	मुरिगाड बल्लेबास मेलचौर सडक स्तरउन्नती सानीभेरी-०५	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५२,००,०००.००	०.००	०	५२,००,०००.००
कुल जम्मा			१२,१५,८९,०६४.२५	९,५४,३६,९१२.५१	११,४३,५५,२७३.२५	०.००	१२,४९,२३,२७३.२५	०.००	५२,५४,५३,६४०.००	९,५४,३६,९१२.५१	१८.१६	४३,००,१६,७२७.४९